
Pour une reception optimale

Antenne intérieur/extérieur
ampli fée jusqu’à 44dB pour
une excellente réception
du signal.

 
 

 

44 dB
Up to

4G Filter
Interference Free

Indoor &
Outdoor

Designed for 
  

   
 

SV 9450

 
 

  

Outdoor 
Antenna 

Full HD



www.oneforall.com

Informations logistiques

Numéro de modèle

Dimensions du produit (cm)

Type d'emballage

Dimensions de l'emballage (cm)

WEEE (kg):

Poids de l'emballage & du produit (kg)

Poids de l'emballage (kg)

Codes-Barres d’emballage EU/INT

Codes-Barres d’emballage UK

Codes-Barres d’emballage LATAM

Contenu du colis intérieur (pcs)

Dimensions du colis intérieur (cm)

Poids du colis intérieur (kg)

Codes-Barres du colis intérieur emballage EU/INT

Codes-Barres du colis intérieur emballage UK

Codes-Barres du colis intérieur emballage LATAM

Contenu du colis extérieur (pcs)

Dimensions du colis extérieur (cm)

Poids du colis extérieur (kg)

Codes-Barres du colis extérieur emballage EU/INT

Codes-Barres du colis extérieur emballage UK

Codes-Barres du colis extérieur emballage LATAM

Grüner Punkt

CE

SV 9450

27.1 x 12.1 x 3.6

Giftbox

31.5 x 9.5 x 18.5

0,25

1,45

0,23

8716184050633

8716184050664

8716184050695

3

30 x 20.5 x 33

4,75

8716184050640

8716184050671

8716184050701

9

31.5 x 64.5 x 35.5

15,85

8716184050657 

8716184050688

8716184050718

yes

yes

Avantages consommateur
• Conçu pour la TV numérique en HD, donnant les meilleures

performances possibles pour la TV numérique
• Filtre 4G & GSM : Plusieurs étapes de  filtrage y compris filtre de

blocage 4G & GSM pour une réception parfaitement claire
exempt de toute interférence

• A l’épreuve de toutes les intempéries jusqu’au niveau IP55, 100%
étanche à l’eau pour garantir la longévité de l’antenne.

• Durabilité garantie, plastiques ASA de la plus haute qualité pour
une protection contre la dégradation des couleurs

• Facile à installer soi-même, le pack est complet et comprend
les câbles, les connecteurs et le matériel de  fixation (convient
également aux camping-cars, bateaux, etc.)

Spécifications Techniques
• Compatible DVB-T/T2 (TNT)/ DAB,DAB+
• Gamme de fréquences : 174-790 MHz
• Gain de l’antenne : 44 dB
• Impédance : 75 Ω
• Alimentation 6 V / 100 mA
• 6m de câble coaxial + connecteur coaxial de type F & IEC

RDN-119122012

www.ofa.com/antenna

Scannez le Flash code pour obtenir la vi'deo
de démonstration et plus d'informations

sur ce produit

 
 

 

 
 

 
 

 
 DESIGNED FOR

HD DIGITAL
4G/GSM

BLOCK FILTER
ALL WEATHER 

PROOF
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

  
  GUARANTEED 

DURABILITY
EASY

TO INSTALL

door 
Aerial 

Full HD

Outdoor
Aerial

Full HD

Outdoor 
Antenna 

Full HD




