

Full HD Outdoor Antenna

SV 9450







Antenne intérieur/extérieur amplifée jusqu'à 44dB pour une excellente réception du signal.

Up to

44 dB

Designed for

Indoor & Outdoor









 $\left(\left(\left(\left(\left(\begin{smallmatrix} \bullet \\ \bullet \end{smallmatrix}\right)\right)\right)\right)$





25-50 km





Outdoor Antenna

Avantages consommateur

- Conçu pour la TV numérique en HD, donnant les meilleures performances possibles pour la TV numérique
- Filtre 4G & GSM: Plusieurs étapes de filtrage y compris filtre de blocage 4G & GSM pour une réception parfaitement claire exempt de toute interférence
- A l'épreuve de toutes les intempéries jusqu'au niveau IP55, 100% étanche à l'eau pour garantir la longévité de l'antenne.
- Durabilité garantie, plastiques ASA de la plus haute qualité pour une protection contre la dégradation des couleurs
- Facile à installer soi-même, le pack est complet et comprend les câbles, les connecteurs et le matériel de fixation (convient également aux camping-cars, bateaux, etc.)

Spécifications Techniques

- Compatible DVB-T/T2 (TNT)/ DAB,DAB+
- Gamme de fréquences : 174-790 MHz
- Gain de l'antenne : 44 dB
- Impédance: 75 Ω
- Alimentation 6 V / 100 mA
- 6m de câble coaxial + connecteur coaxial de type F & IEC

Informations logistiques

Numéro de modèle	SV 9450
Dimensions du produit (cm)	27.1 x 12.1 x 3.6
Type d'emballage	Giftbox
Dimensions de l'emballage (cm)	31.5 x 9.5 x 18.5
WEEE (kg):	0,25
Poids de l'emballage & du produit (kg)	1,45
Poids de l'emballage (kg)	0,23
Codes-Barres d'emballage EU/INT	8716184050633
Codes-Barres d'emballage UK	8716184050664
Codes-Barres d'emballage LATAM	8716184050695
Contenu du colis intérieur (pcs)	3
Dimensions du colis intérieur (cm)	30 x 20.5 x 33
Poids du colis intérieur (kg)	4,75
Codes-Barres du colis intérieur emballage EU/INT	8716184050640
Codes-Barres du colis intérieur emballage UK	8716184050671
Codes-Barres du colis intérieur emballage LATAM	8716184050701
Contenu du colis extérieur (pcs)	9
Dimensions du colis extérieur (cm)	31.5 x 64.5 x 35.5
Poids du colis extérieur (kg)	15,85
Codes-Barres du colis extérieur emballage EU/INT	8716184050657
Codes-Barres du colis extérieur emballage UK	8716184050688
Codes-Barres du colis extérieur emballage LATAM	8716184050718
Grüner Punkt	yes
CE	yes















www.ofa.com/antenna

Scannez le Flash code pour obtenir la vi'deo de démonstration et plus d'informations sur ce produit